
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 18.–25. 2. 2024

Liturgický kalendář: ve čtvrtek je svátek Stolce sv. Petra. Sbírka příští neděle bude tzv. Svatopetrský
haléř na humanitární aktivity církve.

Děkujeme:

● společenství nedávno pokřtěných za přípravu občerstvení po pondělní mši svaté s
pomazáním nemocných

● a společenstvím, která se ujala vedení nedělních křížových cest; jsou ještě 3 termíny volné,
včetně příští neděle; pokud můžete zapojte se prosím.

Dnes:

● Křížová cesta ve 14.30 h.
● Klub přátel historie se sejde ve farním sále výjimečně až od 15 h po křížové cestě nad

tématem Praha a její sochy a památníky.
● Pražská synodální kavárna se koná dnes od 19.30 ve farním sklípku. Vstup přes farní

kuchyňku.
● Projekt Patroni nabízí svou službu doprovázení během této a třetí neděle postní. Jedná se

o možnost zapojení nových farníků do farnosti. Zájemci se můžete setkat s patrony po každé
nedělní mši sv. u sochy P. Marie.

Mladí jsou v úterý zváni na Modlitební úterek.

Ve středu od 16 h jsou děti zvány ke postní svátosti smíření.

Ve středu od 18 h je setkání katechetek a katechetů ve farní knihovně.

Ve čtvrtek pokračuje seminář Desatero v životě a v sobotu a neděli stráví účastníci v Jiřetíně pod
Jedlovou.

Příští neděle (25. 2.):

● v 10.45 se koná Sůl země na téma Jak funguje soudnictví v ČR? s JUDr. Jiřím Körblerem ve
farní knihovně;

● a v 16 h jste zváni na mši svatou se sliby salesiánky spolupracovnice Jany Martinkové.

Připomínáme, že je již možné se přihlašovat na chaloupky (ZDE) a na biřmování mládeže (ZDE).

Přejeme opravdové kráčení postní cestou k Velikonocům.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://strediskokobylisy.cz/tabory/
https://terezicka.cz/priprava-na-birmovani-17-22-let/
https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 18.–25. 2. 2024

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

18. 2. Neděle 1. neděle postní
7.30
9.00
10.30
18.30

Za zemřelou babičku a celý rod
Za duše v očistci
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za Ivana a zemřelou Emilii Ondrašikových

19. 2. Pondělí

6.30
18.30

Za příbuzné, přátele a dobrodince a duše v očistci
Za zemřelou Zdeňku Brabcovou

20. 2. Úterý
6.30
18.30

Na úmysl dárce
Za mládež

21. 2. Středa
6.30
17.00
18.30

Za zemřelé rodiče Jiříčkovy a oba rody
Za rodiče Evžena a Marii a jejich rody
Ruqiem za zemřelého ing. Pavla Mencla

22. 2. Čtvrtek Svátek Stolce svatého apoštola Petra
6.30
18.30

Za zemřelé Jana a Marii Jiříčkovy a oba rody
Za zemřelou Šárku, celý rod a duše v očistci

23. 2. Pátek
6.30
18.30

Za kmotřence a jejich rodiny
Za Marii, Josefa, Stanislava a ostatní z rodin

24. 2. Sobota
6.30
18.30

Za zemřelé rodiče, sestru Marii a bratra
Za zemřelého tatínka a zemřelou paní Širůčkovou

25. 2. Neděle 2. neděle postní
7.30
9.00
10.30
16.00
18.30

Za uzdravení manžela
Za zemřelé manžele Královy a Beránkovy
Za zemřelého manžela a živé a zemřelé členy celé rodiny
Sliby salesiánky spolupracovnice Jany Martinkové
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince


